0207001/2024, por 1 (um) mês, contemplando-se, nesta ocasião, o período de
03 de julho de 2025 a 02 de agosto de 2025, nos termos do artigo 107 da Lei
nº 14.133, de 2021.
2.       CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1     O valor mensal da contratação é de R$ 2.271,00 (Dois mil duzentos e
setenta  e  um reais),  perfazendo  o  valor  total  de  R$  6.813,00  (Seis  mil,
oitocentos e três reais)
2.2     O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos
devidos  à  CONTRATADA  dependerão  dos  quantitativos  de  serviços
efetivamente  prestados.